
 

 1 

 
 

EDITAL Nº 016/2014 – CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO 
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS, CONFORME EDITAL Nº 09/2013 

 
A Secretária Municipal de Educação de Piraquara, no uso de suas atribuições legais 
RESOLVE: 
I – Convocar os candidatos abaixo relacionados para comparecer à Secretaria Municipal de 
Educação, situada à Rua Armando Romani, 82 – Centro – Piraquara, no dia 14 de 
fevereiro de 2014: 

 às 13h00m – de 96º ao 110º área da educação. 

  portando a documentação necessária: declaração de matrícula, Xerox do RG e CPF e 
comprovante de residência para o contrato. 

 O não comparecimento do candidato implica na desistência da vaga. 
 
Convocação Área Educação 

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 12 de fevereiro 
de 2014.                                                                          

 
                                                   

                                                                      Loireci Dalmolin de Oliveira 
                                                                            Secretária Municipal de Educação 

 

Classif NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

RG NOTA 

96 Kesly Renata Brudeck Aureliano 22/10/1988 9.269.049-0 70 

97 Danieli Cruz de Oliveira Bartko 27/12/1991 12.622.275-0 70 

98 Paola Aparecida Silva 12/3/1993 12.726.462-7 70 

99 Mislayne Aparecida Gervikas Santana 3/4/1995 13.227.245-0 70 

100 Matheus Ferreira Torquato 25/12/1996 13.687.369-5 70 

101 Patrick Rolleder dos Santos Jez 6/4/1997 13.413.822-0 70 

102 Vanessa da Silva Fortunato 17/11/1997 12.733.844-2 70 

103 Maiara Polidario Castro 10/2/1998 12.871.291-7 70 

104 Fabiano Luiz Lopes 17/5/1989 10.395.864-4 60 

105 Francielly Salazario da Silva 6/1/1991 11.007.455-7 60 

106 Leandro Perfetti 22/8/1994 12.468.621-0 60 

107 Dayane Muller 30/6/1995 13.336.056-5 60 

108 Bruna da Luz Miranda Raimundi 30/3/1996 13.641.303-1 60 

109 Fabiana dos Santos Batista 14/7/1996 13.130.539-7 60 

110 Heloisa Muller dos Santos 7/1/1998 10.767.152-8 60 


